О внесении изменений в постановление акимата области от 22 ноября 2012 года
N 366 "Об утверждении регламента государственной услуги "Принятие
местными исполнительными органами области решения по закреплению
охотничьих угодий и рыбохозяйственных водоемов и (или) участков за
пользователями животным миром и установлению сервитутов для нужд
охотничьего и рыбного хозяйства"

Утративший силу
Постановление акимата Алматинской области от 13 февраля 2014 года N 19.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 13 марта 2014
года N 2611. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от 21
ноября 2014 года № 410
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от
21.11.2014 №  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 410
после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 статьей 21
года "О нормативных правовых актах",  Закона Республики Казахстан статьей 16
от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", акимат области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата области "Об утверждении регламента постановление
государственной услуги "Принятие местными исполнительными органами
области решения по закреплению охотничьих угодий и рыбохозяйственных
водоемов и (или) участков за пользователями животным миром и установлению
сервитутов для нужд охотничьего и рыбного хозяйства" от 22 ноября 2012 года N
366 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов в департаменте юстиции Алматинской области от 10 декабря
2012 года N 2211 и опубликованное в газетах "Жетісу" и "Огни Алатау" 22
декабря 2012 года N 143) следующие изменения:
      в  слова "со  Закона Республики Казахстан от 27 ноября преамбуле статьей 9-1
2000 года "Об административных процедурах" заменить словами "с  пунктом 1
статьи 16 Закона Республики Казахстан "О государственных услугах" от 15
а п р е л я  2 0 1 3  г о д а " ;
      в регламенте государственной услуги "Принятие местными исполнительными
органами области решения по закреплению охотничьих угодий и

рыбохозяйственных водоемов и (или) участков за пользователями животным
миром и установлению сервитутов для нужд охотничьего и рыбного хозяйства",
утвержденным указанным постановлением:
      в  слова "в соответствии с  статьи 9-1 Закона Республики пункте 2 пунктом 4
Казахстан от 27 ноября 2000 года "Об административных процедурах" заменить
словами "в соответствии с  статьи 16 Закона Республики Казахстан "О пунктом 1
государственных услугах" от 15 апреля 2013 года".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Досымбекова Т.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Алматинской области                   А. Мусаханов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан